
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Żarnowcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO W ŻARNOWCU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 273579646

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Krakowska 25

1.4.2.) Miejscowość: Żarnowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-439

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.zarnowiec@poczta.fm

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zsrzarnowiec.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00555923

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00546582

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona (przed wyborem najkorzystniejszej oferty), w celu wykazania
spełniania warunków udziału w postępowaniu (określonych przez Zamawiającego w pkt 3 niniejszego rozdziału SWZ), na
podstawie art. 274 ust. 1 ustawy Pzp zostanie wezwany do złożenia w wyznaczonym terminie nie krótszym niż 5 dni
następujących aktualnych na dzień ich złożenia podmiotowych środków dowodowych:

4.2.1. w celu wykazania spełniania warunku, o którym mowa w pkt 3.2.1 oraz w pkt 3.4.1

Załącznik nr 4 do SWZ - Oświadczenie Wykonawcy o posiadanym doświadczeniu
Załącznik nr 4A do SWZ – Doświadczenie instruktora szkoleniowca
Załącznik nr 10 do SWZ Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez
nie czynności oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami .
Zamawiający zastrzega sobie prawo możliwości sprawdzania w toku oceny ofert wiarygodności przedstawionego przez
Oferenta wykazu. Zamawiający może wezwać Oferenta do przedstawienia potwierdzonych za zgodność kopi dokumentów
potwierdzających kwalifikacje i doświadczenie wykładowców /instruktorów. Niedostarczenie Zamawiającemu dokumentów w
wymaganym terminie skutkować będzie uznaniem że Wykonawca uchyla się od podpisania umowy

Dodatkowo wskazani przez Wykonawcę instruktorzy/trenerzy zobowiązani są dostarczyć Zamawiającemu zaświadczenie o
niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego. Obowiązek ten wprowadza punkt 3 cytowanego powyżej artykułu 21 ustawy o

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00555923 z dnia 2024-10-21

2024-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich.

Osoba, o której mowa w ust. 1, przedkłada pracodawcy lub innemu organizatorowi informację z Krajowego Rejestru
Karnego w zakresie przestępstw określonych w rozdziale XIX i XXV Kodeksu karnego, w art. 189a i art. 207 Kodeksu
karnego oraz w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939), lub za
odpowiadające tym przestępstwom czyny zabronione określone w przepisach prawa obcego.

Na etapie składania ofert oświadczenie (załącznik nr 4 do SWZ) o tym, że każdy prowadzący kursy/szkolenia przedłoży
zaświadczenie o którym mowa powyżej najpóźniej dzień przed rozpoczęciem zajęć z uczniami

Po zmianie: 
Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona (przed wyborem najkorzystniejszej oferty), w celu wykazania
spełniania warunków udziału w postępowaniu (określonych przez Zamawiającego w pkt 3 niniejszego rozdziału SWZ), na
podstawie art. 274 ust. 1 ustawy Pzp zostanie wezwany do złożenia w wyznaczonym terminie nie krótszym niż 5 dni
następujących aktualnych na dzień ich złożenia podmiotowych środków dowodowych:

4.2.1. w celu wykazania spełniania warunku, o którym mowa w pkt 3.2.1 oraz w pkt 3.4.1

Załącznik nr 4 do SWZ - Oświadczenie Wykonawcy o posiadanym doświadczeniu
Załącznik nr 4A do SWZ – Doświadczenie instruktora szkoleniowca
Załącznik nr 5 do PPU i SWZ Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez
nie czynności oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami .
Zamawiający zastrzega sobie prawo możliwości sprawdzania w toku oceny ofert wiarygodności przedstawionego przez
Oferenta wykazu. Zamawiający może wezwać Oferenta do przedstawienia potwierdzonych za zgodność kopi dokumentów
potwierdzających kwalifikacje i doświadczenie wykładowców /instruktorów. Niedostarczenie Zamawiającemu dokumentów w
wymaganym terminie skutkować będzie uznaniem że Wykonawca uchyla się od podpisania umowy

Dodatkowo wskazani przez Wykonawcę instruktorzy/trenerzy zobowiązani są dostarczyć Zamawiającemu zaświadczenie o
niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego. Obowiązek ten wprowadza punkt 3 cytowanego powyżej artykułu 21 ustawy o
przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich.

Osoba, o której mowa w ust. 1, przedkłada pracodawcy lub innemu organizatorowi informację z Krajowego Rejestru
Karnego w zakresie przestępstw określonych w rozdziale XIX i XXV Kodeksu karnego, w art. 189a i art. 207 Kodeksu
karnego oraz w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939), lub za
odpowiadające tym przestępstwom czyny zabronione określone w przepisach prawa obcego.

Na etapie składania ofert oświadczenie (załącznik nr 4 do SWZ) o tym, że każdy prowadzący kursy/szkolenia przedłoży
zaświadczenie o którym mowa powyżej najpóźniej dzień przed rozpoczęciem zajęć z uczniami

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00555923 z dnia 2024-10-21

2024-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Żarnowcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO W ŻARNOWCU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 273579646
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Krakowska 25
	1.4.2.) Miejscowość: Żarnowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-439
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.zarnowiec@poczta.fm
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zsrzarnowiec.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00555923
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00546582
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



